
UCHWAŁA NR CIX/813/2024 

RADY GMINY KOSAKOWO  

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie: przekazania wniosku Pana J. J. o sygn. 4 434/2024 z 15 lutego 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775), 

 

Rada Gminy Kosakowo  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem Pana J. J. o sygn. 4 434/2024 z 15 lutego 2024 roku                 

o usunięcie stref bezpieczeństwa z działki 88/70 w MPZP w Dębogórzu, Rada Gminy 

Kosakowo uznaje się organem niewłaściwym do rozpatrzenia niniejszego wniosku. 

2. Postanawia się przekazać wniosek Pana J. J. z 15 lutego 2024 roku Wójtowi Gminy 

Kosakowo jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo                                   

i zobowiązuje się go do zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku zgodnie                          

z właściwością. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr CIX/813/2024 

Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

 

Przekazuje się wniosek Pana J. J. o sygn. 4 434/2024 z 15 lutego 2024 roku o usunięcie stref 

bezpieczeństwa z działki 88/70 w MPZP w Dębogórzu Wójtowi Gminy Kosakowo jako organowi 

właściwemu do rozpatrzenia sprawy, na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

 

Odnosząc się do powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

 


